
 
10.09.2021 

Günlük Eko Bülten  
 

 

1/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 
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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında pozitif seyirler takip ediliyor. Dün Çin Hükümetinden 
yeni oyun başvurularının onayını durduracağı açıklamasının yavaşlatacağı şeklinde düzeltilmesinin 
ardından bu sabah Hang Seng endeksi %2’ye yakın primli seyrediyor. ABD’de spot endeksler dün günü 
hafif satışla tamamlarken, bu sabah vadeli endekslerinde karışık seyirler izleniyor. Avrupa 
vadelilerinde ise karışık bir tablo öne çıkıyor.  
 
Dün ABD’de öne çıkan haftalık işsizlik maaşı başvuruları 4 Eylül haftasında 310 bin kişi olarak açıklandı. 
İşletmelerin açılmasının yanı sıra eğitim sürecinin başlaması ile işsizlik maaşı başvurularının 
gerilemesini destekliyor. Ayrıca bu veri 6 Eylül’de sonra eren haftalık 300 dolarlık teşvik ödemeleri 
öncesindeki son veri ve bu nedenle gelecek haftalarda takip edilecek veri seti önemli olacaktır. 
Verilerin yanı sıra gün içerisinde çok sık şekilde Fed üyelerinin açıklamaları takip edildi. Atlanta Fed 
Başkanı Bostic, bu ay yapılacak FOMC toplantısında varlık alımlarını azaltma yönünde bir çağrı 
beklemediğini ifade ederken, Guvernörlerden Bowman zayıf ağustos istihdam raporunun bankanın 
bu yıl içinde 120 milyar dolarlık aylık tahvil alımlarını azaltma planını boşa çıkarmayacağını belirtti. 
İstihdam raporu her ne kadar beklentileri karşılamamış olsa da, bu durum birçok üyenin tapering 
konusundaki görüşünde bir değişikliğe neden olmadı. Avrupa’da dün ECB kararı takip edildi. 
Beklentilere paralel şekilde fonlama faizlerinde bir değişiklik olmazken, PEPP çerçevesinde alımların 
2022 Mart ayı sonuna kadar sürdürülmesi kararı korundu. PEPP çerçevesindeki haftalık alımların 
hızının önceki iki çeyreğe kıyasla yavaşlayacağı aktarılırken, Lagarde bunun bir varlık azaltımı olmadığı 
şeklinde konuya açıklık getirdi. Karar ve Lagarde’ın sunumu sonrasında EURUSD paritesi 1,1830 
çevresindeki seyrine devam etti. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,3110 seviyesinde ve 10 yıllık 
reel getiri eksi %1,08 seviyesine geriledi. Dolar endeksi ise 92,49 seviyesinde seyrediyor. Bugün 
Almanya’da TÜFE, İngiltere’de sanayi üretimi verisi öne çıkarken, ABD’de ÜFE verisi takip edilecek. 
Veriler dışında Fed üyelerinden Mester’ın konuşması izlenecek. 
 
Yurt içinde dün önemli bir veri akışı bulunmuyordu. BIST100 endeksi dün güne hafif satıcılı açılış 
yapmasının ardından gün içinde gelen alımlarla günü %1,31 yukarıda 1452 puanla tamamladı. İşlem 
hacmi 12,1 milyar TL oldu. Dolar/TL dün 8,5189 seviyesine yükselmesinin ardından bu sabah 8,44 
üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 367 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde işgücü 
istatistikleri takip edilecek.  
  
Dolar endeksinin sınırlı şekilde düşüşü ve reel faizlerdeki gerilemenin de etkisi ile ons altın 1.795$ 
çevresinde tutunmaya çalışıyor. Bitcoin 46.610$ çevresinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, yukarı yönde 1,1880 ve 1,1920 dirençleri öne çıkıyor. 50 günlük HO 1,1802 altında 
1,1787 desteği izlenebilir. 
 

 Ons altın, 1.800$ seviyesini aşmaya çalışıyor. Yukarıda 1.815$ - 1.835$ direnç aralığı yükselişin 
devamı açısından önem taşıyor. Aşağıda 1.781$ seviyesi altında 1.771$ desteği takip edilebilir.  

 
 Gümüş, 24,3$ seviyesinin aşılması halinde Bollinger indikatörünün üst bandı ve 50 günlük HO 

kesiştiği 24,7$ direnci öne çıkacaktır. 23,9$ altında indikatörün alt bandı olan 23,0$ desteğini 
izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, 8,4622 olan MOST indikatörü altında hareket ediyor. Yukarıda 8,50 üzerinde 8,6658 
direnci öne çıkıyor. Aşağıda 8,35 destek seviyesi altında 8,27 desteği takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 100 günlük HO 1,3917 direnci öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 1,3806 ve 
1,3773 destekleri izlenebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 3 Eylül ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 98,8 milyon dolar giriş 

gerçekleşirken, DİBS’ten 1,5 milyon dolar çıkış kaydedildi. Ayrıca şirket borçlanma senetlerine ise 3,5 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. 3 Eylül haftasında 

toplamda net giriş 100,8 milyon dolar oldu.   

 TCMB verilerine göre 3 Eylül haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,5 milyar dolar artarak 147,7 milyar dolara, tüzel kişilerin 

döviz mevduatı 449 milyon dolar artarak 90,4 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 1,9 milyar dolar artarak 

238,1 milyar dolar oldu.   

 Merkez Bankası’nın rezervleri 3 Eylül ile biten haftada 933 milyon milyar dolar artarak 119,2 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 843 milyon dolar artarak 41,2 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri 91 milyon dolar artarak 78 milyar dolara yükseldi.   

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 3 Eylül ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %11,8 artış gösterdi. 

Avrupa 

 Almanya’da dış ticaret dengesi temmuzda 17,9 milyar Euro fazla verdi. Aynı dönemde ihracat aylık bazda %0,5 artarken, ithalat %3,8 azaldı.  

 Almanya’da cari işlemler dengesi temmuzda 17,6 milyar Euro fazla verdi.  

 Basında yer alan haberde, 26 Eylül’de yapılacak genel seçimlere yönelik anket sonuçlarında sosyal demokratlar %25, muhafazakarlar %21 olarak açıklandı.  

 ECB piyasa beklentilerine paralel şekilde politika faizini %0,0 ve diğer fonlama faizlerini sabit tuttu. Banka, APP tahvil alım programı çerçevesinde aylık 

olarak 20 milyar Euro tutarındaki alımlara devam edileceğini açıklarken, programın faiz oranları yükseltilmeye başlamadan kısa bir süre önce sona 

ermesinin beklendiğini aktardı. Pandemi acil varlık alım programı çerçevesinde 1,85 trilyon Euroluk alımların 2022 yılı Mart ayına kadar devam edeceği 

aktarılırken, PEPP çerçevesindeki alımların hızı, önceki iki çeyrek döneme kıyasla daha yavaş şekilde gerçekleştirileceği değerlendirildi. 

 ECB Başkanı Lagarde, PEPP alımlarının hızının yavaşlatılacak olmasının bir varlık alım azaltımı olmadığını ifade etti. Lagarde, manşet enflasyonun kısaa 

vadede artmasını beklediğini ifade ederken, enflasyonu yukarı çeken unsurların doğaları gereği geçici durduğunu ifade etti. 

 ECB 2021 yılı enflasyon tahminini 1,9’dan %2,2’ye yükseltildi. 2022 yıl sonu enflasyon tahmini %1,7’ye, 2023 yılı tahmini ise %1,5’e yukarı yönde revize 

edildi. 2021 yılı büyüme tahmini %4,6’dan %5,0’a yükseltildi. 2022 yılı ekonomik büyüme tahmini %4,7’den %4,6’ya aşağı yönde revize edilirken, 2023 

yılı tahmini ise %2,1 olarak korundu. 

 İngiltere Maliye Bakanı, G7’yi global vergi reformu üzerinde teknik ilerlemeye devam etmeye ve ekim ayında yapılacak IMF-Dünya Bankası güz toplantıları 

öncesi SDR’lar yolu ile kırılgan ülkelere destek vermeye çağırdığını belirtti.  

ABD 

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, yakın zamandaki zayıf verilerin büyük olasılıkla varlık alımlarının azaltılmasının başlamasını ötelediğini belirtti ve bu ayki FOMC 

toplantısında varlık alımlarını azaltma yönünde bir çağrı beklemediğini ifade etti. Bostic, ekonominin tam olarak desteksiz ayakta kalmaya çok yakın 

olduğuna ve daha çok desteğe ihtiyacı olmadığına inandığını ifade etti. Bostic, 2022 sonunda bir faiz artışı beklemediğini dile getirdi.  

 Ford Motor’un, Hindistan’da yerli üretimi durduracağı ve iki fabrikasını kapatacağı bilgisi basında yer aldı. 

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 4 Eylül haftasında 310 bin kişi olarak açıklandı. Haftalık işsizlik maaşı başvurularının 4 haftalık ortalaması ise 356,25 

binden 339,5 bine geriledi.  

 Boston Fed Başkanı Rosengren, Fed liderlerinin, işgücü piyasasını güçlendirme çalışmaları yoluyla Amerikalılar için tıbbi sonuçların iyileştirilmesinde rol 

oynayabileceğini bildirdi. 

 Fed guvernörlerinden Bowman, zayıf Ağustos istihdam raporunun merkez bankasının bu yıl içinde 120 milyar dolarlık aylık tahvil alımlarını azaltma planını 

boşa çıkarmayacağını belirtti. 

 ABD Başkanı Joe Biden'ın bugün imzalayacağı kararname kapsamında, ülkede 100'den fazla çalışanı olan tüm iş yerlerine aşı ya da haftada en az 1 kez 

Kovid-19 test zorunluluğu getirilmesi öngörülüyor. 

Asya 

 Japonya Başbakanı Yoşihide, Kovid-19 salgını nedeniyle ilan edilen 19 eyaletteki OHAL uygulaması süresinin eylül sonuna kadar uzatıldığını açıkladı. 

 Çin yeni online oyunların onay süreçlerinin yavaşlatılacağını açıkladı. 

 Japonya'da Kovid-19’un Eta varyantının ilk vakalarının saptandığı bildirildi. 

 

Dünyadan 

 ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), bu yıla ilişkin petrol fiyatı tahminini aşağı yönlü revize ederken gelecek yıla ilişkin tahminlerini sabit tuttu. EIA'nın 

"Eylül 2021 Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu"nda, bu yıl için Brent türü ham petrolün ortalama varil fiyatının 68,61 dolar olacağı tahmin edildi. 

Küresel talebin azalacağı öngörülerine dayandırılan bu rakam ağustos ayı raporunda 68,71 dolardı. 

Kripto Paralar 

 Ukrayna Meclisi kripto paraları yasal hale getiren düzenlemeyi kabul etti. Böylece ülke, kripto para piyasasını yasal zemine oturtan beşinci ülke oldu. 
Ukrayna’da bitcoin El Salvador’da olduğu gibi resmî ödeme aracı olarak kabul edilmeyecek. Yeni düzenlemeyle, yatırımcılar bitcoin ve diğer kripto 

paralardaki dolandırıcılığa karşı yasal olarak korunacak. 

 Mastercard Inc. kripto ile ilgili stratejisini hızlandırmak ve genişletmek amacıyla bir kripto para istihbarat şirketi satın alacağını açıkladı. 


